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

3к.кв., 3/5эт., 62кв.м., ул. Строите-
лей, 3400000р. 8-905-160-1067

3к.кв., 63кв.м., 4/5т., не угл., евро-
ремонт, балкон остекл., ул. Ленина, 
3650000р. 8-909-257-2221

МЕНЯЮ

 1к.кв. большей пл., 1к.кв с мень- 
шей пл. 8-961-139-8570.

 1к.кв. 1/5эт., 31кв.м., ул. Докуча-
ева, не угл., теплая, окна ПВХ, на 
2-3к.кв. с доплатой. 8-906-669-4891

2к.кв. 53,1кв.м.по ул. П.Осипенко 
на 1к.кв. с доплатой. 8-920-306-1604

Дом 97,7кв.м., печ/отопл., газ, 
вода, 100сот.,ул. Новоторжская, на 
1к.кв. в черте города. 8-910-718-
1072

СДАМ

Комн. в общ., 12кв.м., 2 эт., окно 
ПВХ, ж/дверь, част/мебель, балкон, 
ул. Гоголя. 8-960-592-4257.

Комн. в общ., ул. Кронштадтская, 
35. 8-915-636-7291

Комн. в общ., без мебели, ул. 
Кронштадтская, 5500р/мес/свет. 
8-910-115-3158

Комн. в 2к.кв., девочке-студентке, 
центр, проживание с хоз. 8-904-
3641-2689.

Комн. в общ., девушке, с мебелью, 
холод., тв, Интернет, ул. Гоголя, 
6000р/мес. 8-915-637-6536

Комн. в 2к.кв., с хоз., 2м девушкам, 
мкн. Березы. 8-951-707-3941.

Комн., есть все необходимое: хо-
лод., микроволн., ст/машина, 7500р/
мес; 2комн. 10000р/мес/свет. 8-996-
629-8307.

Комн. в 3к.кв., все удобства, сту-
денткам, проживание с хоз., центр. 
8-903-891-1870.

2 комн. В общ., 8-991-521-9441
1к.кв, 41кв.м., центр, парковка, Ин-

тернет, 1 жильцу. 8-906-669-8221
1к.кв, п. Кайдаково, 7500р/мес. 

8-904-362-6616.
1к.кв, ул. Московская. 8-991-520-

5506
1к.кв, 1/9эт., мебель, без живот-

ных, ул. Московская, 13000р/мес/
свет/вода. 8-920-307-2773

1к.кв., П.Осипенко, 9000р/мес. 
8-910-707-8053.

2к.кв., 3эт., без мебели, семье, ул. 
25 Октября, 13000р/мес/свет. 8-906-
519-7489

2к.кв., 1эт., мебель, техника, ул. 
Кронштадтская, 15000р./мес/свет. 
8-900-224-9383

2к.кв., на дл/срок, пл. 46,2кв.м., 
4/5эт., без мебели, 10000р/мес/
счетч., посл/выкуп. 8-910-763-4695.

2к.кв., 2эт.,  на дл/срок, семье, ме-
бель, техн., ул. Кр.шоссе, 14000р/
мес/счетч. 8-910-935-8856

2к.кв., ул. Строителей, 13000р/
мес/счетч. свет/вода. 8-919-045-
8540

Зем.уч. 5шт., об/пл 71,1 Га, д. Лен-
кино, д. Лукьяново (Поляновское 
СП), собств. 8-905-163-8131.

СНИМУ

1к. квартиру или студию в Москве, 
без посредников, мужчина без в/п. 
8-915-652-4299

1к. квартиру, на дл/срок, в р-не 
П.Осипенко, 12000р/мес. 8-915-645-
4239.

1к.кв или 2к.кв на длительный 
срок. 8-996-628-5130

МЕБЕЛЬ, ИНТЕРЬЕР

Диван в офис, с подлокотниками,  
цвет красный, кожзам, 150х85см, 
на храм/ножках, хор/сост, 8000р. 
8-951-719-3331.

Мебель: стенка св-коричневая, 
лак, разобрана, б/у, 7шкафов; стен-
ка детская, со столом, разобрана, 
4000р. 8-906-519-5599.

 Мягкая мебель: 2кресла, диван, 
хор/сост, 20000р. 8-910-761-2919

Мебель: тумба под ТВ, тумба под 
обувь 700р/шт.; полка с зеркалом д/
ванной; лампа настольная; ковер 
2х2,5, гардина 3м; посуда разная; 
подушки, одеяло теплое. 8-910-760-
7744

Трельяж на тумбе, соврем., цв. 
св/орех., 1000р.; кровать 2-х спал., 
без матраса, 2500р.; палас новый, 
4,20х2,20м, 2500р. 8-950-703-2023

Кровать 2-стальная, 160см., мар-
тас, 5000р. 8-903-698-2536

Тумба под ТВ, т-коричневый, 
600р., торг. 8-904-367-8588.

Гардероб, стол. 8-910-789-7209, 
8-900-228-7153

Стол комп., с полк., цв/орех, недо-
рого. 8-915-652-3959.

Диван-книжка, б/у, 1500р. 8-951-
697-9667

Полка д/обуви, 800р. 3-53-08, 
8-905-163-8131.

Мебель д/дет/комнаты: 2 комода, 
зеркало, шкаф пластиковый, 4 сек-
ции. 3-53-08, 8-905-163-8131.

Стол компьютерный, цвет «орех», 
85х56см, 2500р. 8-951-719-3331 

Ковер 2х3м., 5000р., торг 6-19-31.
Ковер настенный, коричн., 

2,8х1,8м, 3500р., торг. 8-904-367-
8588

Ковер, советский, красивый, с пет-
лями, б/у, 5000р. 8-950-708-5017

Шторы (тюль). 8-905-163-8131.
Отрезы ткани: шерсть, велюр. 

8-910-789-7209, 8-900-228-7153
Отрезы ткани: лен 180р/м, 6цве-

тов, костюмная, 60см.; кружева. 
8-952-991-8131

Ткань портьер., цветная, 180х290х, 
300р, торг; ситец, белый, 7м., 50р/м 
8-904-367-8588

Люстры, 3-х рож, 4-х рож. 8-920-
662-7809.

Светильник бра, бело-голубые, 
350р. 8-904-367-8588

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА
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